2
2

РЕШЕНИЕ

Дума го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 январь 2006 года

     г. Ге​ор​ги​евск

        № 487-47
Об использовании бюджетных ассигнований для оказания материальной помощи гражданке А.Н. Щербаковой
Рассмотрев заявление гражданки А.Н. Щербаковой об оказа​нии ей мате​ри​аль​ной по​мощи, в со​от​вет​ст​вии со статьёй 35 Устава го​рода Ге​оргиев​ска, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георгиев​ска, Дума города Геор​гиевска

РешилА:

1. Разрешить Главе го​рода Георгиевска В.И. Губанову использовать для оказа​ния материаль​ной помощи бюджетные ассигнования в сумме 16 000 руб​лей:

· Щербаковой Анне Николаевне, 1925 года рождения, пенсионерке, ве​те​рану труда, труженице тыла, инвалиду III группы, про​живаю​щей по ад​ресу: ул. Калинина, 121, кв. 6, г. Геор​гиевск, на проведение оперативного лечения, в размере 16 000 рублей.
2. А.Н. Щербаковой, получившей материальную помощь в соответствии с пунк​том 1 настоящего решения, предоставить доку​менты, подтверждающие целевое использование выделенных бюджетных средств.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную ко​миссию по социальным вопросам Думы города Георгиевска (Го​дило).

Председатель Думы
города Георгиевска

             Л.А. Козина